PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
DT 990 PRO 80 Beyerdynamic - casque stéréo ouvert 80 ohms
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DT990PRO-80
DT 990 PRO 80 Beyerdynamic - casque stéréo ouvert 80 ohms
DT 990 PRO 80 Beyerdynamic - Casque stéréo ouvert 80 Ohms
Le DT 990 PRO 80 (80 Ohms) est un casque stéréo pour le mixage et le mastering (ouvert).
Sa masse de diaphragme réduite garantit une réponse aux impulsions exceptionnelle, ce qui se traduit par une
excellente qualité de reproduction.
Son solide serre-tête en acier à ressort assure un ajustement sûr et résiste à toutes les contraintes de l&#39;utilisation
quotidienne en studio. Les coussinets souples du serre-tête et des oreilles garantissent un niveau de confort élevé. Le
câble unilatéral facilite la manipulation du casque lorsqu&#39;il doit être constamment mis et retiré.
La version de 80 ohms impressionne avec la signature sonore éprouvée du DT 990 PRO : des basses proéminentes et
des aigus extravertis. Comparée à la version de 250 ohms, les hautes fréquences sont légèrement réduites.
Caractéristiques Principales :
	Casque circum-aural pour le mixage professionnel, le mastering et le montage, 80 ohms
	Son transparent, spacieux, avec des basses puissantes
	Coussinets d&#39;oreille en velours doux, circum-auriculaires et remplaçables
	Conception robuste du serre-tête en acier à ressort, confortablement rembourré et ajustable
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Fabriqué en Allemagne
Spécifications Techniques :
	APPLICATION : Mastering et mixage studio
	PRINCIPE DE FONCTIONNEMENT : Ouvert (Les écouteurs ont une structure ouverte, ce qui permet à l&#39;air et au
son de circuler librement à travers les coques des écouteurs.)
	SON : Des basses et des aigus équilibrés, analytiques, très spatiaux, transparents.
	CÂBLE : Câble droit de 3 mètres (80 ohms)
	IMPEDANCE : 80 Ohms
	COUSSINETS : Velours gris argenté
	PRESSION NOMINALE DE L&#39;ARCEAU : Ajustement ferme pour une utilisation professionnelle, environ 3,5 - 5,5
N
	TYPE DE TRANSMISSION : Filaire
	POIDS DES ÉCOUTEURS SANS CÂBLE : 250 g
	RÉPONSE EN FRÉQUENCE DES ÉCOUTEURS : 5 - 35 000 Hz
	NIVEAU DE PRESSION SONORE NOMINAL : 96 dB
	COUPLAGE SONORE À L&#39;OREILLE : Circumaural (autour de l&#39;oreille)
	CÂBLE ET CONNECTEUR : Câble spiralé avec connecteur mini-jack (3,5 mm) et adaptateur ¼? (6,35 mm)
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4010118718175
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES